
Revisjonikomisjoni koosoleku protokoll nr 6 

 

 

Paldiskis 03.08.2020 

10.40 – 11.55 

Osalejate leht (eraldi lehel) 

Päevakord 

 

1. MTÜ-dele eraldatud projekti- ja tegevustoetuste otstarbekuse ja kasutamise 

kontroll 2019.a   

 

Võttes aluseks Lääne-Harju valla Lääne-Harju valla mittetulundustegevuse toetamise korra 

(vastu võetud 27.11.2018.a) on aastal 2019 korraldatud kaks raha jagamise vooru. I voorul 

jagati 22 485 sh täielikult rahastatud projekte summas 7740.- ja osaliselt rahastatud projekte 

14 745.- eest. Teises voorus jagati summa 13179.-.   

Kurm: Palun kirjelda valiku protsessi.   

Rindla: Hindamiskomisjoni esimees olen mina, liikmed on valitud majast seest ja väljastpoolt. 

Liikmed vaatasid alguses eraldi dokumendid läbi ja siis komisjon kogunes ja arutas koos 

taotlused läbi. Otsused tulid konsensuslikult. Enamjaolt taotlused on esitatud korrektselt ja 

põhjendatult.   

Kurm: Kas mõni osaliselt rahastuse saanud MTÜ loobus toetusest?  

Rindla: Ei. Kõik soovisid.  

Kurm: Esitatud materjalidest nähtub, et otsused on olnud põhjendatud. Kas selliselt on ka 

keeldumistele vastatud? 

Rindla: Jah. Pärast hindamiskomisjoni koosolekut vormistati protokoll, millele vastavalt 

koostati vallavalitsuse korralduse eelnõu ja kinnitati istungil. Sealt edasi juhiabi (kes ei 

osalenud komisjoni töös) tegeles edasi taotlejatega. Edastas neile info otsuse kohta meili teel 

vastavalt vallavalitsuse korralduse sõnastusele. Tema sõlmis ja vormistas ka lepingud. Samuti 

lepingus on kirjas mille jaoks raha võib kasutada.   

Šatov: Kes formuleerib seda teksti?  

Rindla; Juhiabi tegi tehnilist tööd. Vallavalitsuse korralduse  põhjal vastati. Kõigepealt 

komisjon formuleerib otsuse protokolli vormis, sõnastust täpsustasime vajadusel eelnõu faasis 

õigusnõunikuga, et kõik oleks juriidiliselt korrektne.  

Kurm: Lisaks oli kaks voorudevälist taotlust. Palun põhjenda eelarvevälist raha jagamist. MTÜ 

Pae Külaselts sai 550.- eurot 12.03.2019 korraldusega nr 129  (jaanitule korraldamise eest) ja 

hiljem 03.09.2019 korraldusega nr 596 5000.- (Pae külas avaliku mänguväljaku rajamiseks).  

Rindla: Taotlused ei olnud omavahel seotud. Selts esitas kaks erinevat taotlust. Üks oli 

projektitegevuse omafinantseeringu katmiseks. Hiljem selgus, et see omafinantseering on 

suurem. Saadan Teile lisaks info.  

Täpsustus H.Rindlalt peale komisjoni: Ajasin segamini MTÜ Pae Külaseltsi ja MTÜ 

Vasalemma Aedlinna Seltsi. Nimelt MTÜ Pae Külaselts taotles I voorus 2790 eurot 

mänguväljaku rajamiseks, mida ei toetatud (26.03 korraldusega). Suvi 2019 esitasid nad uue 

täiendatud, põhjendatud, hinnapakkumisega taotluse ja vallavalitsus toetas 5000 euroga (03.09 

korraldus) mänguväljaku rajamist. 

Kurm: Samuti Vasalemma Aedlinna Seltsi sai 12.03.2019.a korraldusega nr 129 taotlusele 

summa 550.- (korralduses punkt 1.9) ja veel täiendavalt 740 eurot (korralduses punkt 2) 



LEADER projekti omaosaluseks. Hiljem on esialgset korralduse sõnastust muudetud 

04.06.2019 korraldusega nr 357 ja toetussumma on 17876.- (projekt Vasalemma alevikku 

välitrenažööride paigaldamiseks).  

Rindla: Vaatan üle need taotlused ka ja saadan need materjalid täiendavalt komisjonile.  

Täpsustus:  

MTÜ Vasalemma Aedlinna Selts taotles 2019. aasta I voorust etenduse jaoks 550 eurot, 

kevadlaada jaoks 550 eurot ja välitrenažööri jaoks 740 eurot (omaosaluse katmiseks PRIA 

meetmes). Vallavalitsus otsustas toetada kevadlaata (12.03 korraldus) ja välitrenažööri 

soetamist (12.03 korraldus ja muudetud 04.06 korraldus). Etenduse läbiviimist ei toetatud 

(26.03 korraldus). 

Hiljem selgus, et välitrenažööri paigaldamiseks on PRIA meetmest omaosaluse kate suurem kui 

esialgu eeldati. Seetõttu muudeti 12.03 korralduse punkti nr 2 ja eraldati toetuseks summa 

17876 eurot vastavalt 04.06 vallavalitsuse korraldusega. 

MTÜ Vasalemma Aedlinna Selts taotles ka II voorust 3945 eurot ujuvsilla paigaldamiseks, 

mille rahastamist MTÜde realt ei toetatud. 

Kurm: Personalikulude mittekompenseerimise osas oli eelmisel aastal arvamus, et ilmselt läheb 

see põhimõte muutmisele. Kuidas on tänane seisukoht?  

Rindla: Korda vahepeal muudetud ei ole. Mittetulundustegevuse kord on ühest küljest piisavalt 

üldsõnaline ja annab meile mänguruumi. Samas on väga hästi vaja põhjendada, milline taotlus 

on määruse kohane. Komisjon arvestab taotluste menetlemisel individuaalsusega. Ei ole 

põhimõttelist jäika seisukohta, aga kui komisjon näeb, et personalikulud on põhjendatud, siis 

me oleme seda teinud erandjuhtudel. Tean, et on olnud erisused näiteks aastal 2020 voorus.  

2019.aastal oli palju investeeringute toetuse taotlusi. Sellelt eelarverealt neid toetada ei ole meil 

võimalik, sest siis jääksid rahast ilma väikesed seltsid ja nende tegevused. 

Suunasime neid taotlejaid LEADER programmi ja sel aastal selliseid taotlejaid enam ei ole nii 

palju olnud.  

Kurm: Küsimus noorte huvitegevuse toetamise korra (23.07.2019.a) kohta. Kas PAI 

põhimäärus on andmekaitse kohane? Rakendub saabuval hooajal? 

Rindla: PAI oleme välja vahetanud Spoku vastu. ENTK üle 300 000 maksev projekt Saue KTG 

koostöögrupp, mille eestvedaja on Lääne-Harju vald. Koostöös Saue, Harku, Haapsalu, Saku 

ja Kohilaga. See on projekt, mis toob ühe moodulina meile ka infosüsteemi platvormi, mida 

müüb Piksel. Piksel pakub läbi projekti PAIga analoogset infosüsteemi Spoku, millel on 

rohkem võimalusi ja mis on funktsionaalsem. Spoku on tasuta, paindlikum ja 

kasutajasõbralikum. Sellest sügisest võtame juurutada Spoku, mida saame kasutada pearaha 

kasutamise arvestamiseks. Seda saab kasutada ka muude taotluste menetluse kasutamiseks ja 

see on mugavam kui praegune KOVMEN, mille kaudu kodanik saab näiteks kodulehel avaldusi 

täita. 

Pikseli käest saame ka Arno süsteemi, mis on laiemalt haridusteenuste haldamise infosüsteem. 

Lasteaedade osas oleme selle juba kasutusele võtnud ja plaanime sama ka koolide, huvikoolide 

ja muude huviasutustega. Arno annab võimaluse lisaks kohajagamisele, ka kaardistada kogu 

alus- ja üldharidus ning huviharidus ja -tegevus. Baaskoolitused toimusid kevadel, 

juurutusprotsess algab sügisel paralleelselt dokumentatsiooni loomisega, mis on muuhulgas 

kooskõlas andmekaitseseadusega. Koolitused, juurutamine, esmased hooldustööd on 

projektivahenditest, hiljem on hooldustasu ja kuumaksed kanda vallaeelarvest.  

Komisjon valis pisteliseks kontrolliks välja kolm taotlust koos aruandlusega.  

• MTÜ Lodijärv 3600.-  



• Mittetulundusühing Lodijärve Pensionäride Ühendus 2700.-  

• Paldiski Pensionäride Liit 1600.- 

Rindla: Edastan komisjonile taotlused koos aruandlusega.  

Kurm: Kas aruandlus on esitatud?  

Rindla: Jah. 2019. aasta aruanded on kõigil toetust saanutel esitatud. Sel aastal (s. 2020) 

kasutasime põhimõtet, et ei menetle uusi taotlusi, kui eelmise aasta aruanne oli esitamata.  

 

2. Huvihariduse rahastamine  

Kurm: Esitatud ülevaatest nähtub, et kava on koostatud 311000 eurole. Kas aastal 2018 

kasutamata jäänud raha on realiseeritud? Või on kasutatud uue eelarveaasta raha? 

Rindla: Koos jäägiga on see summa. Järgmisel aastal minu teada riigipoolset huvihariduse ja 

huvitegevuse toetust enam ei saa. 2019.aastal eraldas riik vallale 305643.- ja sellele lisandus 

2018.a jääk – 196996 eurot.  

Planeerisime kulutada ca 311000, kuid kulutasime natuke vähem. Osa tegevusi ellu ei viidud ja 

üks tegevus tuli juurde.  

2020.aastaks eraldatud summa on samas suurusjärgus. Haridus- ja Noorteamet on uus 

ühendasutus alates augustist.  

Kurm: Kas aruanne on saanud ka heakskiidu? 

Rindla: Jah on aktsepteeritud. Nii 2018 kui ka 2019 aruandlus on esitatud jaanuaris s.o vastu 

võetud. Tähtaeg selleks on 15.jaanuar.  

Kurm: Kuidas kavasse võimalikud huvitegevused tekivad? Kes teeb ettepanekud, mis seal 

võiks olla?  

Rindla: 2018.a koostas (2019.a) kava Jürgen Lepp koostöös allasutuste juhtidega ja lähtus oma 

kogemusest. Võib öelda, et see kava oli spordikeskne. 2020 kavaks tegime infokorje koos 

allasutuste juhtidega. Osakonna siseselt vaatame korjatud info üle ja see läheb kinnitamisele. 

Kava hakkab ikkagi mingi hetk oma elu elama ja muutub ajas. Midagi tuleb juurde ja midagi 

jääb ära.  

Kurm: Minu teada Paldiski jõusaal (Paldiski Ettevõtjate Liit) saab vallalt igakuist toetust. Kas 

sellele lisandus 2019.a huvihariduse rahast veel toetussumma 86400.- (eelmisel aastal 57600)?  

Rindla: Ei.  

Täpsustus: Vastavalt töövõtule ostab vallavalitsus terviseteenust MTÜ PELilt tasudes selle eest 

igas kuus 7200 eurot. See toetus kajastubki kavas ja muid täiendavaid toetusi ei maksta. 

Kuna jõusaali, rühmatreeninguid, sauna jne kasutavad ka noored, seetõttu sai tegevus kirja ka 

HH ja HT 2019 kavasse. 

Kurm: Enam-vähem kolmandik kogu toetussummast kulub ühe asula spordisaalile. See on 

umbes samas vääringus, mis kõigi valla laste sporditoetus (pearaha). Kuidas on see 

põhjendatud?   

Rindla: See on siin piirkonnas ainus jõusaal. Ka Keila inimesed võivad siia tulla. 

Kurm: Mis on toetusrahaga jõusaalis tehtud?    

Rindla: Jõusaalis on varem soetatud vahendid, saunad jm. Toetus on jõusaalile valmis 

kompleksi kasutamise eest. Inimene ostab saali kasutamiseks pileti aga see hind on väga 

soodne. Jõusaal on mõeldud kõigile huvilistele.  

Kurm: Kas meie valla inimestele on pilet soodsam? 

Rindla: Kõigile on pilet ühe hinnaga. Sooduspilet on lastele.  

Kurm: Teame ju, et transport valla kõigist punktidest Paldiskisse ei toimi. Kas jõusaali pidajal 

ei teki õigustatud ootust ka toetuse lõppedes samas vääringus summadele?  

Rindla: Eks kogu kava ongi valikute koht. 2020.a huvitegevuse kavas ei ole jõusaali toetamist 

enam sees.  



Kurm: Ma ei näe nimistus väiksema kandi asutusi – Lehola, Harju-Risti, Vasalemma kool. Kas 

on tagatud ühtsus üle valla või on eelisseisus suuremad asulad?  

Rindla: Nagu ma ütlesin, siis 2019.a kava oli tõesti pigem spordikeskne. 2020.aasta kavaga on 

toetus ühtlasemalt üle valla.  

Kurm: Kavas on sees ka pearaha. Kas see on aktsepteeritud?  

Rindla: Jah. ENTK seadis eesmärgiks huvitegevuse mitmekesistamise ja kättesaadavaks 

tegemise. Pearaha tohib ka seal sees olla. Sest kui laste arv suureneb, siis suurem hulk lapsi 

saab sellest kasu. Klubid ostavad uusi vahendeid, võtavad tööle uusi treenereid. Samuti on valda 

uusi MTÜ-sid lisandunud, kes erinevaid huvitegevusi pakuvad. 

Nagu ma ütlesin, siis eelmise aasta aruanne on aktsepteeritud.  

 

Toimus arutelu. Otsustati küsida täiendavaid dokumente ja jätkata teemaga järgmisel 

komisjonil. H.Rindla esitab täiendavalt MTÜ taotluste aruandluse info, pisteliseks kontrolliks 

3 valitud taotlust koos aruannetega, jõusaali lepingu, 2020 huvitegevuse kava.  

 

H.Rindla lahkus koosolekult 11.40.   

 

 

3. Vallavara haldamine 

Toimus arutelu. Otsustati esitada kirjalik päring E.Rubenile lisainfo saamiseks.  

 

• Kui palju lepinguid lõpetati seoses üürilepingute inventuuriga? 

• Kui palju on hetkel valla korterites võlglaseid? Mis on võlasumma? 

• Kas on moodustatud tegevuskava korterite müümiseks? On see kirjalikult fikseeritud? 

• Kas on olemas remondikava?  

• Kui palju kortereid on müügitulu eest (549518) renoveeritud? 

 

Otsustati jätkata mõlema teemaga järgmisel koosolekul.  

 

 

Protokollis:  

Kadri Kurm  

 

 


